[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.06.2023

                                         № 44р
с. Лемпино
Об утверждении формы ведения перечня муниципального имущества
сельского поселения Лемпино, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 19.09.2022 №311 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Лемпино», постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 23.06.2023 № 75 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Лемпино, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1. Утвердить форму ведения перечня муниципального имущества сельского поселения Лемпино, предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов администрации сельского поселения Лемпино Л.Н. Лапухину.

       Глава сельского поселения

        Н.Н. Фоменкина

Приложение

к распоряжению администрации
сельского поселения Лемпино

от 23.06.2023 № 44р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения Лемпино,

предоставляемого социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость объекта, тыс.руб.
	Адрес места нахождения
	Обладатель имущественного права – социально некоммерческая организация
	Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7